河南应用技术职业学院文件
豫应职院院字〔2017〕50号
河南应用技术职业学院
关于对肖晨、刘可等八名学生的处理决定

校属各部门：

肖晨、刘可、张辉、喻梦男、刘辉、张洁、高琳君、白清橦，系护理1609班学生。

经查，2016-2017学年第二学期开学，张辉买烧水壶带到7号楼508宿舍使用，期间宿舍八名学生分别使用过烧水壶。4月30日晚8:40分左右508宿舍发生火灾，消防队及时赶到，扑灭了火灾，未造成人员伤亡，经郑州市中原区公安消防大队现场勘查，确认起火源为放在宿舍凳子上的烧水壶，当天宿舍其他学生均回家了，只有肖晨、刘可二人在学校，应对此次火灾负直接责任。张辉违规购买烧水壶供大家使用，也应付直接责任。

作为在校学生，本应遵守纪律，努力学习。但肖晨、刘可等八名学生在校期间，不能严格要求自己，违反校规校纪，在学生宿舍使用大功率电器，并造成严重后果。

为严肃校纪，教育本人及广大学生，根据《河南应用技术职业学院公寓管理条例》第九章第十八条第三款之规定，学校经研究决定：

一、给予肖晨、刘可、张辉留校察看处分，并取消本学年参评“奖、助学金”、“评先评优”资格。

二、给予喻梦男、刘辉、张洁、高琳君、白清橦记过处分，并取消本学年参评“奖、助学金”、“评先评优”资格。

特此决定。

    2017年6月19日

	河南应用技术职业学院办公室           2017年6月19日印发

1